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Dönem içerisinde kurum ve kuruluşlarla ; EMO’ nun kurumsal kimliğinin geliştirilmesi, mesleğe 
ve meslektaşlarımıza ilişkin sorunların ele alınıp çözümlenmesi, mühendislik  özlük haklarının 
korunması ve kollanması, meslek etiği doğrultusunda mühendislik bilinci ile hareket edilmesine 
yönelik çalışmalar yapılmıştır.Bu noktada Şubemiz sınırları içerisinde bulunan kurum ve kuruluşlar 
gerek Yönetim Kurulumuzca ziyaret edilerek gerekse kurum ve/veya kuruluşların Şubemize yaptıkları 
ziyaretlerde ortak çalışmalar yürütülmüş ve EMO örgütlülüğünün yaygınlaştırılması, tanıtılması 
çalışmalarına önem verilmiştir.

Kentimiz, bölgemiz, mesleğimiz ve ülkemize ilişkin sorunların çözümüne yönelik ortak çalışmalarda 
bulunulmuş ve bu çerçevede kurum ve kuruluşlarla olan çalışmalarda aktif rol alınmıştır.

Kurum ve Kuruluşlarla İlişkiler

12 Şubat 2014: Antalya Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nde Ustalık Yetki Belgesi Eğitimi hakkında 
gerçekleştirilen toplantıya Şubemiz’ i temsilen Şube Yönetim Kurulu Yedek üyesi Ahmet AYDIN katılım sağladı.

13 Şubat 2014: Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu tarafından, Şubemizde gerçekleştirilen 
“Phaselis ile ilgili bilgilendirme, Genel Değerlendirme” gündemli toplantıya Şubemiz’ i temsilen Şube 
Yönetim Kurulu Başkan Yrd. İbrahim KÜCÜ katılım sağladı.

15-16 Şubat 2014: ATSO 43. Grup Meslek Komitesi tarafından ATSO Toplantı Salonunda “Planlı 
Alanlar Tip İmar Yönetmeliği” konulu bilgilendirme toplantısına SMM üyelerimizce katılım sağlandı.

19 Şubat 2014: Antalya Kent Konseyi tarafından, AKM Perge Salonu’nda gerçekleştirilen “Yoklama, 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı, Kırcami Nazım İmar Planları Hakkında Sunum, Çalışma Grupları ve 
Meclis Başkanlarının Kentin Öncelikli Sorunları ve Çözüm Önerilerine İlişkin Sunumları” gündemli 
toplantıya Şubemiz’i temsilen Şube Yönetim Kurulu Üyesi Suat KAŞ katılım sağladı.

23 Şubat 2014: Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu tarafından düzenlenen Kemer/Phaselis 
Eylemi’ne üyelerimizce katılım sağlandı.

24 Şubat 2014: Antalya Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nde Ustalık Yetki Belgesi Eğitimi hakkında 
gerçekleştirilen toplantıya Şubemiz’ i temsilen Şube Yönetim Kurulu Yedek üyesi Ahmet AYDIN katılım sağladı.

25 Şubat 2014:  Antalya Vergi Dairesi Başkanlığı’nın 25. Vergi Haftası etkinlikleri kapsamında AKM 
Aspendos Salonu’nda gerçekleştirilen Antalya Maliye Türk Halk Korosu Konseri’ne Şube Yönetim 
Kurulumuzca katılım sağlandı.

26 Şubat 2014:  Antalya Ticaret Ve Sanayi Odası tarafından ATSO Meclis Salonu’nda gerçekleştirilen “Antalya 
İlinde Doğalgaz Kullanımının Yaygınlaştırılması” konulu bilgilendirme toplantısına üyelerimizce katılım sağlandı.

26 Şubat 2014:  CHP Muratpaşa İlçe Teşkilatı tarafından Şubemiz’e nezaket ziyaretinde bulunuldu.

                        DİĞER KURUM VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER
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12 Mart 2014:  Makina Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 10. Dönem Yönetim Kurulu tarafından 
Şubemize nezaket ziyaretinde bulunuldu.

20 Mart 2014: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN, Yönetim Kurulu Saymanımız Şaban 
TAT ve Yönetim Kurulu Üyemiz Çiğdem IŞIKYÜREK, Akdeniz Üniversitesi Rektör Yardımcısı Sayın 
Prof. Dr. İbrahim AKINCI` yı makamında ziyaret etti. Ziyarette Elektrik Mühendisleri Odası, Akdeniz 
Üniversitesi ve Sanayi işbirliği doğrultusunda öğrenciler için ve Antalya`mız için alternatif çalışmalara 
ilişkin değerlendirmeler yapılarak karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu.

21 Mart 2014: 2014 yılı Antalya Meslek Odaları Bahar Futbol Turnuvası nedeniyle Veteriner Hekimleri 
Odası’nda gerçekleştirilen toplantıya Şubemiz’i temsilen 36575 Oda sicil numaralı Kadir BAŞÇİÇEK 
ve 42376 Oda sicil numaralı Seyit Çağrı YILDIRIM katılım sağladı.

27 Mart 2014: Antalya Ticaret Ve Sanayi Odası tarafından ATSO Meclis Salonu’nda gerçekleştirilen 
“Kojenerasyon Sistemleri (Birleşik Isı-Güç Sistemleri)” konulu bilgilendirme toplantısına üyelerimizce 
katılım sağlandı.

27 Mart 2014: Konyaaltı Belediyesi Başkanı Muhittin BÖCEK tarafından Şubemize nezaket ziyaretinde bulunuldu.

DİĞER KURUM VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER
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07 Mayıs 2014: Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu tarafından, İnşaat Mühendisleri Odası’ 
nda gerçekleştirilen “Genel Değerlendirme” gündemli toplantıya Şubemiz’ i temsilen Şube Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd. İbrahim KÜCÜ katılım sağladı.

22 Mayıs 2014: Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu tarafından, İnşaat Mühendisleri Odası’ nda 
gerçekleştirilen “Gürsel TEKİN’ in ziyareti ve Genel Değerlendirme” gündemli toplantıya Şubemiz’ i 
temsilen Şube Yönetim Kurulu Başkan Yrd. İbrahim KÜCÜ katılım sağladı.

09 Haziran 2014: Antalya Kent Konseyi tarafından, AKM Perge Salonu’nda gerçekleştirilen Antalya 
Kent Konseyi Genel Kurulu’ na Şubemiz’ i temsilen Şube Yönetim Kurulu Üyesi Suat KAŞ katılım 
sağladı.

11 Haziran 2014: Akdeniz Üniversitesi İş Dünyası ile İşbirliği Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin 
Üniversite bünyesinde üretilen bilimsel bilginin güvenle, kamunun ihtiyaçlarına sunulması ve sanayi 
tarafından üretilmesi adına yüklenmiş olduğu Teknoloji Transfer Merkezi faaliyetlerini aktarmak ve iyi 
niyet işbirliklerinin doğmasını sağlamak üzere Merkez Müdürü Prof. Dr. Ayşe BOZTOSUN eşliğinde 
düzenlen Mühendis ve Mimar Odaları Başkanları Tanışma Toplantısı’ na Şubemiz’ i temsilen Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN katılım sağladı.

25 Haziran 2014: Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu tarafından, Antalya Tabip Odası’nda 
gerçekleştirilen “Genel Değerlendirme” gündemli toplantıya Şubemiz’ i temsilen Şube Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ katılım sağladı.

27 Haziran 2014: Muratpaşa Belediyesinde Kırcami Bölgesi planlama çalışmalarına ilişkin olarak 
sivil toplum kuruluşlarının katılımıyla gerçekleştirilen toplantıya Şubemiz’i temsilen Şube Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ katılım sağladı.

30 Haziran 2014: Antalya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Antalya il protokolü, gezi ve şehit 
aileleri, bölge Oda ve Borsa temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen iftar yemeğine Şubemiz’ i 
temsilen Şube Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN katılım sağladı.

25 Ağustos 2014: CLK Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürü Murat YİĞİT ve CLK Akdeniz 
Elektrik Perakende A.Ş. Genel Müdürü Halit BAKAL, EMO Alanya Temsilciliğimizi ziyaret ettiler. 
Alanya Temsilcimiz Umut MİRİOĞLU’nun hazır bulunduğu görüşmede, SMM üyelerimizin Tedaş ile 
ilgili yaşanan sorunların çözümüne yönelik ve bölgemizdeki dağıtım hizmetleri konusunda görüş alış 
verişinde bulunuldu.

DİĞER KURUM VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER
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22 Ekim 2014: Antalya İl Bilim, Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü ile Akdeniz Asansör ve Yürüyen 
Merdiven Sanayici ve İş Adamları Derneği tarafından ortaklaşa düzenlenen “Asansör Denetimleri ve 
Uygulamadaki Sorunlar ve Çözüm Önerileri” değerlendirme toplantısına Şubemiz’ i temsilen Şube 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ katılım sağladı.

30 Ekim-2 Kasım 2014: Antalya Cam Piramit’te düzenlenen 2.RENSEF Yenilenebilir Enerji Sistemleri 
ve Enerji Verimliliği Fuarı‘nda EMO Antalya Şubesi olarak EMO yayınlarıyla tanıtım standımızda yer 
aldık. Antalya`da güneş enerjisi, biyogaz, biyoatık ve enerji verimliliği konularında sektör mensupları, 
enerji yatırımcıları ve yatırım yapmayı düşünenleri bir araya getiren Yenilenebilir Enerji Sistemleri ve 
Enerji Verimliliği Fuarı’nın açılış töreninde bir konuşma yapan EMO Antalya Şubesi YK Başkanı İlhan 
METİN, enerji verimliliğinin bir kent kültürü haline getirilmesi gerektiğini belirtti.

13-16 Kasım 2014: Yapı ve İnşaat Sektörünün Antalya`da buluştuğu ve bu yıl 22`ncisi Antalya Expo 
Center’da düzenlenen, Anadolu’nun en büyük yapı fuarı niteliğini taşıyan Yapex Yapı Fuarında, EMO 
Antalya Şubesi olarak EMO yayınlarıyla tanıtım standımızda yer aldık. Fuar boyunca standımıza 
üyelerimizin, EMO-Genç üyelerimizin ve halkımızın yoğun ilgisi oldu. 

DİĞER KURUM VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER
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Fuarın 2. ve 3. gününde ise EMO Antalya Şubesi olarak Fuar alanında uzmanlık alanlarımızdan 
hareketle, kent ve kentlinin sorunlarını tartışmak, bilgilendirmek üzere görüş ve çözüm önerilerini 
halk ve üyelerimizle paylaşıldığı 4 sunum gerçekleştirildi.

21 Kasım 2014: Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu tarafından, Antalya Eczacılar Odası’nda 
gerçekleştirilen “Batı çevre yolu, Su zamları, İş kazaları ve Genel Değerlendirme” gündemli 
toplantıya Şubemiz’ i temsilen Şube Müdürü İbrahim SEYDAN katılım sağladı.

18 Aralık 2014: Türk Telekom Genel Müdürlüğü tarafından Antalya The Marmara Hotel’de düzenlenen 
“Teknoloji Buluşmaları” temalı toplantıya Şube Yönetim Kurulumuz ve SMM üyelerimizce katılım 
sağlandı.

22 Ocak 2015: Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu tarafından, Makine Mühendisleri Odası 
Antalya Şubesi’nde gerçekleştirilen “Konyaaltı Projesi ve Genel Değerlendirme” gündemli toplantıya 
Şubemiz’ i temsilen Şubemiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ katılım sağladı.

27 Ocak 2015: Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu tarafından ATSO toplantı salonunda 
gerçekleştirilen “Antalya Büyükşehir Belediyesi Konyaaltı Sahili Mimari ve Kıyı Düzenlemesi Fikir 
Proje Yarışması”nda 1. olan projenin müelliflerince tanıtımı Şube Yönetim Kurulumuz ve üyelerimizce 
katılım sağlandı.

20 Şubat 2015: Antalya Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet Başkan Vekili ve Yönetim 
Kurulu Başkanlığından ayrılan Çetin Osman BUDAK için, Antalya Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü 
İdari Hizmet Binası Atatürk Konferans Salonu’ nda gerçekleştirilen vedalaşma törenine Şubemiz’ i 
temsilen Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ katılım sağladı.

17 Mart 2015: Mimarlar Odası Antalya Şubesi tarafından “Binalarda Enerji Verimliliği” konulu sempozyuma 
Şubemiz’ i temsilen Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ katılım sağladı.

DİĞER KURUM VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER
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03 Nisan 2015: Antalya Ticaret Sanayi Odası’nın 133. Kuruluş Yıldönümü etkinlikleri kapsamında 
Rixos Downtown Otel de gerçekleştirmiş olduğu Gale Gecesine Şubemiz’i temsilen Şubemiz 
Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN katılım sağladı.

07 Nisan 2015: Antalya Tabip Odası tarafından Sağlık çalışanlarına yönelik şiddet ve idari baskılara 
karşı gerçekleştirilen basın açıklamasına Şubemiz’ i temsilen Şube Yönetim Kurulu Başkan Yrd. 
İbrahim KÜCÜ katılım sağladı.

28-30 Nisan 2015: Akdeniz Üniversitesi`nin ilk Uluslararası Ödüllü Proje Yarışması InnoProject 
Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Kongre Salonunda gerçekleştirildi. EMO Antalya Şubesi 
olarak söz konusu etkinliğin fuar alanında standımızla yer alırken, EMO Antalya Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ ödül töreninde kısa bir konuşma yaparak yenilenebilir 
enerji kaynaklarına ve güneş enerjisinin önemine değindi ve dereceye girenlere ödüllerini verdi.

07 Mayıs 2015: Akdeniz Bölgesi’nde Güneş Enerjisi ile Lisansız Elektrik Üretiminde Fırsatlar ve 
Finansal Destekler konu başlıklı seminer ATSO Meclis Salonu` nda gerçekleşti. Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcımız İbrahim KÜCÜ ile üyelerimizden TEDAŞ Akdeniz Bölge Koordinatörü Bayram 
CİFCİ ve Akdeniz Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Görevlisi Doç. 
Dr. Selim BÖREKCİ`nin de konuşmacı olarak katıldığı seminere, üyelerimiz yoğun ilgi gösterdi. 
Üyelerimizin sunumlarının ardından, GENSED ve TurSEFF temsilcilerinin de sunumlarını yaptıkları 
etkinlik, soru ve cevap bölümü ile sona erdi.

DİĞER KURUM VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER
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06 Ağustos 2015: Antalya Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü tarafından ATSO Toplantı 
Salonunda gerçekleştirilen “Asansör Mevzuatındaki Yeni Uygulamalar” konulu toplantıya Asansör 
SMM üyelerimiz ve Yönetim Kurulu üyelerimiz katılım sağladı.

14 Ekim 2015: Antalya Meslek Odaları adına Antalya Eşgüdüm Kurulu sözcüsü Avukat Abit 
KÜÇÜKARSALAN, Ankara`da yaşanan bombalı saldırıyla ilgili yaptığı açıklamada, “Üzgünüz, 
yastayız. Sorumlulardan istifa etmelerini bekliyoruz” dedi. Antalya Barosu Toplantı Salonu`nda 
yapılan basın açıklamasına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN ve Şube Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcımız İbrahim KÜCÜ’nün diğer oda temsilcileriyle birlikte katıldı.

23 Ekim 2015: EMO Antalya Şubesi ve ATSO işbirliği ile 3.Yenilenebilir Enerji Sistemleri ve Enerji 
Verimliliği Fuarı’nda “Batı Akdeniz Bölgesinde Güneş Enerjisi Yatırım Fırsatları” masaya yatırıldı.ATSO 
Meclis Üyesi ve Çevre ve Enerji Komisyonu Başkanı Elektrik Müh. İbrahim KORU moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen oturuma EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ 
konuşmacı olarak katıldı. KÜCÜ konuşmasında, güneş enerjisinin önemine ve yatırım sürecindeki 
adımlara değindi. Antalya Cam Piramitte gerçekleştirilen ve üyelerimizin de katıldığı panelde 
konuşmacılar arasında Akdeniz Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Selim BÖREKÇİ, BAKA - Antalya Yatırım Ofisi Uzmanı Seyitcan ALTINKAYNAK, CLK Akdeniz EDAŞ  
Müşteriler Direktörlüğü Yönetmen Elektrik-Elektronik Müh. Neslihan ÖTER, TEDAŞ Akdeniz Bölge 
Koordinatörü Elektrik-Elektronik Müh. Bayram ÇİFTÇİ, Antalya İl Gıda Tarım Hayvancılık Müdürlüğü 
Şube Müdürü İzzet KAŞ da yer alarak, Bölgemizdeki Güneş Enerjisi yatırımlarının durumu, yatırım 
fırsatları, yatırım sürecindeki adımların aktarıldığı panel soru cevap şeklinde son buldu.

DİĞER KURUM VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER
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27 Ekim 2015: Şubemiz ve Antalya Ticaret ve Sanayi Odası işbirliği ile ATSO Salonunda üyemiz 
Mahmut Alpay KOZOK tarafından “Yenilenebilir Enerji Yatırımı ve Enerji Verimliliği Kalitesi” konulu 
bir sunum gerçekleştirildi.

18-21 Kasım 2015: Yapı-İnşaat sektörünün Antalya`da buluştuğu ve bu yıl 23`üncüsü düzenlenen 
YAPEX - Uluslararası Yapı Malzemeleri, İnşaat Teknolojileri, Yapı Yenileme ve Restorasyon 
Fuarı̀ nda, EMO Antalya Şubesi olarak standımızla yer aldık. EMO yayınlarımızın bulunduğu tanıtım 
standımıza fuar boyunca üyelerimizin, EMO-Genç üyelerimizin ve halkımızın yoğun ilgisi oldu. 

Fuarın 3. gününde ise, EMO Antalya Şubesi adına üyemiz M.Alpay KOZOK tarafından, uzmanlık 
alanlarımızdan hareketle, `Güneş Enerjisi Yatırımları̀  konusunda görüş ve çözüm önerilerini halk ve 
üyelerimizle paylaşıldığı bir sunum gerçekleştirildi.

DİĞER KURUM VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER
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19 Kasım 2015: Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Bucak Emin Gülmez Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Bölümü Akademik Personellerinden Yrd. Doç. Dr. Ali 
Özhan AKYÜZ, Öğr. Gör. Ömer AYDOĞAN ve Öğr. Gör. Onur İNAN şubemize ziyarette bulundu. 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız İbrahim KÜCÜ ile yapılan görüşmede Biyomedikal Cihaz 
Teknolojileri ve ileride Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi`nde açılması düşünülen Biyomedikal 
Mühendisliği Bölümü konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. Meslek alanlarımız konularında da 
değerlendirmelerde bulunulan görüşmede misafirlere, Şubemiz’in etkinlikleri, çalışmaları hakkında 
da bilgiler verildi ve Odalar ile Üniversiteler arasındaki işbirliğinin önemi vurgulandı.

04 Aralık 2015: Şubemiz ve Antalya Ticaret ve Sanayi Odası işbirliği ile ATSO Salonunda üyemiz 
Alper GÜL tarafından “Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri” konulu bir sunum gerçekleştirildi.

08 Ocak 2016: Antalya İli Merkez ve İlçe Belediyelerinde görev yapan meslektaşlarımız, Şubemizde 
gerçekleştirilen ve Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Tülay KOÇ`un da katıldığı toplantıda bir araya 
geldiler. Görüşmede, meslek alanlarımızla ilgili teknik konularda karşılıklı görüş alış verişinde 
bulunuldu.
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